
 Zarządzenie nr 0050.89.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 

im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) oraz § 11 ha ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 493, z późn. zm.) i po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko – 

Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 24 maja 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 

im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie Pani Ilonie Czarneckiej. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w §1 następuje na okres  

od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  

Na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r.  

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty  w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

istnieje  możliwość obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem  

2 września 2021 r.  Warunkiem koniecznym jest uzyskanie pozytywnej opinii organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, uzyskanie opinii rady pedagogicznej i rady szkoły oraz 

zakładowych organizacji związkowych.  Stanowisko dyrektora, na podstawie powyższych 

przepisów, powierza  się na okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2026 r, jednak nie krótszy 

niż jeden rok szkolny. 

Propozycja przedłużenia kadencji obecnej Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2  

im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie Pani Ilony Czarneckiej na okres od 1 września 2021 r.  

do 31 sierpnia 2026 r. uzyskała pozytywną opinię Rady Pedagogicznej, Związku Nauczycielstwa 

Polskiego, NSZZ „Solidarność” Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty Powiatu 

Wąbrzeskiego oraz Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty. 

W związku z powyższym wydanie mniejszego zarządzenia uznaje się za zasadne. 


